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Okuluna Hoş Geldin Sevgili Öğrenci, 
  

Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak, ilerde yapacağın meslekle ilgili hem pratik hem 
teorik dersler alacaksın. Üstelik bu öğrendiklerini uygulayabileceğin Mersin'in en donanımlı 
meslek atölyelerine sahip olacaksın. Okulumuzdaki döner sermaye sayesinde okurken paranı 
kazanmaya başlayacaksın.    

12.sınıfta seçtiğin bölümle ilgili en prestijli yerlerde staj imkanı bulacak üstelik yine okurken paranı 
kazanmaya devam edeceksin.        

Üniversite hayallerini gerçekleştirmek için akademik çalışma grubumuza dahil olup, bireysel 
çalışma programlarından faydalanacak, koçluk sistemi ile her an motive edilecek, alanlarında 
uzman öğretmenlerimizle etütlere katılacaksın. Periyotlar halinde yapılacak denemelerde başarı 
grafiğini anbean izleme fırsatı yakalayacaksın.  

Enerjini atmak için, kapalı spor salonumuzda dilediğin spor etkinliklerine katılabileceksin.   

Ulaşım ve yemek imkanlarına sahip olabilecek, ARGE çalışma ofisimizde insanlığa faydalı 
olacak, hayal edip de gerçekleştirmeyi düşündüğün tüm projelerine maddi-manevi destek 
bulacaksın. 

Bu arada okulumuzun forması da yenilendi. Bu konuda da siz kıymetli öğrencilerimizin isteği ile 
yenilenen formalarımızı giyecek, okulunda "iyi ki Atatürk Meslek ve Teknik Anadolu Lisesinde 
okudum" diyeceğin güzel zamanlar geçireceksin.  Etkinliklerimizden, Festivallerimizden ve 
gezilerimizden bahsetmedik bile. Onları da yaşayıp göreceksin. 

  

Atatürk MTAL TV youtube kanalımızda geçen yılın nasıl geçtiğini izleyebilirsin 

https://mersinataturkmtal.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/33/14/967523/resimler/2023_07/k_28174455_WhatsApp-Image-2023-07-28-at-17.07.11.jpg


https://www.youtube.com/watch?v=7Hnpxg2ahoU&t 

Instagramda bizi buradan takip edebilirsin 

https://www.instagram.com/toroslarataturkmtal/?igshid=ZDdkNTZiNTM%3D 

Twitterda bizi buradan takip edebilirsin 

https://twitter.com/ataturkmtal33 
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